
 

 

 

2015 年 6 月 

No.15-101a(全)※1 

 

 

検査内容変更のお知らせ 
 
 
拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、下記項目の対象薬剤について、新たに承認された3薬剤を追加し、プロテアーゼ

（PR）阻害薬7種、逆転写酵素（RT）阻害薬11種およびインテグラーゼ（IN）阻害薬3種の  

計21薬剤に対応することにいたしましたので、取り急ぎご案内申し上げます。 

また、本変更に伴い、検査報告書を別掲の通り改訂いたします。 

誠に勝手ではございますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

■対象項目 
●[5839] HIV-ジェノタイプ薬剤耐性検査 

 

 

■変更期日 

●2015 年 7 月 4 日（土）受付分より 
以上 



2 

 

■新検査報告書 
 


